نقل این نکته که پس از آنکه شاهزاده خانم برای کاستن از زحمت چوپان پلی بر روی قزل‌اوزن ساخت، عشق چوپان به دختر فروکش کرد، تکمیل می‌کند (Massé, 1938: 2/378; Brugsch, 1862: 184). حتی پیش از او، شاهزاده محمود میرزا قاجار، با صراحت بیشتر، داستان یکسانی را درباره پل دختر جایدِر (رود کشکان، لرستان) در سال ۱۲۴۲ هجری (۱۸۲۷م) نقل کرده است:

اما الوار لرستان در پیش خود هم حکایتی دارند، چون خالی از مزه و خنده نیست بیان می‌کنم. گویند که درین طرف رودخانه دختری بود و آن طرف رودخانه پسری. دخترک دل به آن پسر داشت و از سوز عشق خبر. پسر با دختر سر داشت و محبتی. در هر شبی چهل نوبت از این رودخانه گذشته، به آن طرف دختر رفته، طرفی بسته برمی‌گشت.